
7
MIRKOM PLUS s.r.o.

Doddvatel':

MIRKOM PLUS s.r.o.
Hlavn6 1160
946 32 Marcelovd

FAKTURA 8.24VF03221

2403221

0008

ITOrvl
ICO: 51081709

Dle:2120590505

te opH: sK2120590505

ORSR v Nitre oddiel Sro

VloZka cislo: 44093/N

Forma 0hrady:

Datum vyhotovenia:
Datum splatnosti:
Ddtum vzniku danovej povinnosti:

Oznaienie doddvky

Fakturujeme Vdm

Vydajka d 245V15475

Podsvieikova zmes, kocky 4x2,5 kg

Fazul'ov6 struky 2lte krAlan(:2,5
KUKTA

KOPOR MRAZENV ikg

Pangasius filety mrazene (glaz0ra do
5%)

File porcie 1009

Konecny pnjemca:

ZSsMS
Novo-zdmock6 129, Nitra cast, Doln6 KrSkany
949 0'1 Nitra

MnoZstvo

Prikazom

B.O5.rn2i
27.05.2024
13.05.20;24

Jedn. cena
bez DPH

Jedn. cena
s DPH Cena %DPFI

13,25 20fo

9,54 20a/o

2,74 2oo/o

7,15 20a/o

64,90 20to

9/,58

DPH EUR Celkom

10

5

1

2

2,29

4,29

6,49

2,65

1,91

0,55

1,43

12,98

19,52

15,90

11,45

3,29

8,58

77,88

kg

kg

kg

kg

1,3250

1,9080

2,7400

3,5750

5,4083kg

[t;;., *.*;
i SPOLU NA UHRADU

117,10

117,10

odberatel: te O: 32g6549g
Dte : 2021650158
re opH:

Z6kladn6 Skola s materskou Skolou
NovozdmockA 129, Nitra dast'Doln6 Kr5kany
949 01 Nitra

ieskoslovensk6 obchodna banka. a.s.Banka Ceskoslovensk6 obchodna banka. a.s.SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK6O 7500 0000 0040 2912 9180
Oislo uatu: 4029129j80 Kod banky: /500

Datum uitovneho pripadu :13.05.20?4crastkal uo I DAL lstrediskd I einnosti

tt:iqi i+leeei a;iqqii iiti ----:----
re,s2 | 311ooo I 343020 i iii I

"o"#:*;J,':mj?:?H:Ij,l5f,o,".J'"o*'2anlaterntinusp|atnostiuVedenehonafakt0re,Vdmm6Zemeudtovat,rjriokzome6kaniaVdohodnutej,

[4tRKOM pLUS s.r.onlaVn: r,l.liili. !4U 3.r Mar..,,.tov6

,c ,ii;,',l 'J l'.:ri,il:. ,

0,00
0,00

19,52

Rekapituldcia v EUR, Z6klad v EUR

0,00
0,00
0,00

97,58
Zakl-prerez.prenei.cta,i pov.vzakl.sadzbeDpt.i(S6gods.12pisnr.f,g z.a.Z22DAOA

o DPH):

EkonomickyT a inforntadnli systent pOHODA

Sadzba

o%
tro/J/O

10%
20o/o

0,00
0,00

117 ,10

DPH v EUR Spolu s DpH v EUR


